PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos

relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 01/2022.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos

candidatos relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 01/2022. O motivo

do indeferimento consta na área do candidato na aba “ISENÇÕES”.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá interposição de

recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2022, no prazo máximo de 02 (dois) dias

úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado através da área

do candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio,

disponível no ANEXO VII do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, até às 23h59min do dia 15 de janeiro de 2023, efetuar

a sua inscrição e gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do

certame.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

03 de janeiro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

2

ID NOME CANDIDATO NASCIMENTO CARGOS STATUS

19266 ALAYANNE LOPES DOS SANTOS 26/04/1994 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

22817 ALCIENE DE SOUZA FRANCA 16/02/1989 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

20450 ANDREZA ARIELLY DE LIMA SOUZA 28/02/2004
ACS - CBS GENALDO RODRIGUES DOS

SANTOS
INDEFERIDO

22632 ANGELA NASCIMENTO CRUZ BOMFIM 24/12/1986 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

20937 ANNY BEATRIZ SOARES DA SILVA 13/04/2003 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

18677 ANTONIO DE JESUS CARAVLHO 15/08/1996 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

22705 AUDIRA DE SOUZA FRANCA RODRIGUES 24/02/1983 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

21233 CARLA LORENA DA SILVA SOUSA 22/11/1998 ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA INDEFERIDO

22314 CARLOS ROBERTO SANTANA DOS SANTOS 26/01/1993 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

20764 DANIEL DA SILVA SANTOS 16/07/1998 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

22594 EDMILSON RODRIGUES IRMAO 27/10/1980 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

20345 EDUARDO AUGUSTO SILVA MELO 16/12/1992 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

17341 EIRISFRAN SANTOS DE JESUS 20/03/1996 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

17924 ELAINE DANIELLE FRANÇA MELLO  31/01/1982 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

19927 ELISANGELA DOS SANTOS 25/10/1981 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

22691 FERNANDA ALVES SANTOS 05/07/1991 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

21872 GEORGE LUCAS SANTANA LUDUVICE 01/10/1998 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

21124 GEOVANEIDE SANTOS DOS REIS 02/06/1996 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

22475 IVO LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA  01/10/2004 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

17899 IWISON TENORIO DE VASCONCELOS 21/07/1993 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

16871 JANIELI RODRIGUES DE LIMA 14/01/1998 ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA DEFERIDO

20404 JAQUELINE ALVES DA COSTA ALMEIDA 17/12/1989 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

17189 JEAN DA SILVA SANTOS 04/10/1997 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

21982 JEAN LUCAS SANTOS DOS REIS  16/02/2005 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

16943 JEFERSON REIS LEITE 26/12/1990 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

17561 JEFERSON SILVA SANTOS  05/08/1998 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

17919 JHONATAN ALCEBIADES SOUSA DOS ANJOS 19/11/1998 ACS - USF ARLINDO BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO

20152 JISSAELLY TEODORO MARINHO 10/08/1990 ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA DEFERIDO

22866 JOAO LUCAS DOS SANTOS 23/10/2000 ACS - USF EDINALDO VIEIRA BARROS DEFERIDO

21403 JOELIUDE MENESES PEREIRA 19/03/1985 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

16791 JOSE AUGUSTO DO SACRAMENTO JUNIOR 08/03/1993 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

22065 JOSE DE MATOS NETO 12/12/1988 ACS - CBS JARDEL FELIPE DE OLIV FEITOSA INDEFERIDO

19402 JOSÉ LEONARDO MOURA SANTOS  09/08/1996 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

18303 JOSEANE MARIANO FRAGA  18/04/1995 ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA INDEFERIDO

19043 JOSIVAN LOURENCO DA SILVA 02/08/2002 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

19502 JUNHO CESAR DE ARAUJO 09/03/1985 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

17844 LAEDSON BARBOSA SILVA DO NASCIMENTO 28/06/1992 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

20025 LUCIANA  24/08/1985 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

18068 MANUEL MARCOS DOS SANTOS MOTA 30/11/-0001 ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

3

20207 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DA SILVA 11/04/1986 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

22480
MARIA GRACIELMA VIEIRA DE ANDRADE

SANTOS
02/11/1991 ACS - USF ARLINDO BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

21710 MARIA SEBASTIANA CRUZ DE MELO 04/08/1979 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

16901 MARIO CÉZAR BOMFIM FERREIRA  26/04/1999 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

17046 MARLLON RANGEL SANTOS SIQUEIRA 04/08/2003 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

21832 MIRTES SANTOS CORREA 02/04/1995 ACS - USF EDINALDO VIEIRA BARROS INDEFERIDO

22153 PATRICIA ALEXANDRE XAVIER  30/12/1980 ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA INDEFERIDO

18294 PEDRO HENRIQUE MATOS DA COSTA 28/06/2003 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

22809 PEDRO RINALDO RIBEIRO DE SA  28/06/1993 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

19220 RAUL CAMPOS SOUZA GAMA 11/04/1998 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

21232 RENATA DOS SANTOS SANTANA  10/12/2002 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

21910
RICKSON RIAN VASCONCELOS DO

NASCIMENTO
14/04/2002 ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA INDEFERIDO

18549 SABRI MIRANDA B  12/05/2003 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

20357 SAVIO BENICIO DA SILVA 30/05/1995 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

17610 SHELLEY CARLA VIEIRA CARDOSO BARBOSA 16/09/1997 ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA INDEFERIDO

22717 SIRLEIDE DOS SANTOS 21/08/1996 ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA DEFERIDO

22829 SIZELDO DOS SANTOS 10/11/1998 ACS - USF ARLINDO BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

19343 TIAGO ANDRADE SANTANA 03/02/1998 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

19531 UBISMARQUE DOS SANTOS SOUZA 22/03/1997 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

21874 VINCIUS MATOS DA COSTA 10/12/1999 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEFERIDO

20860 VITÓRIA SOARES DE ANDRADE  04/08/2002 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

21111 YSLAINE DA SILVA SANTOS 21/04/2004 ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA INDEFERIDO